БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

П Р И К А З

от   «15» января 2021 г. № 3

О назначении ответственных лиц
за формирование и размещение
информации на официальном
cайте   www.bus.gov.ru

	На основании Приказа Минфина России от 21.07.2011 № 86н (ред. от 17.12.2015)
"Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2017)

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных лиц за формирование и размещение информации об учреждении на официальном сайте в сети Интернет  www.bus.gov.ru и наделить их следующими полномочиями:

-«администратор организации»:

	Заместителя начальника финансового управления Клинцовской городской администрации Лебедько Ирину Леонидовну;
	Начальника отдела учета, отчетности и информационных технологий финансового управления Клинцовской городской администрации Хандожко Ирину Артуровну.

-«уполномоченный специалист»:

	Ведущего специалиста отдела  учета, отчетности и информационных технологий финансового управления Клинцовской городской администрации Горелову Наталью Ивановну.

	2. Должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего приказа, обеспечить формирование и размещение информации об учреждении  «Финансовое управление Клинцовской городской администрации» на официальном сайте в сети Интернет  www.bus.gov.ru в соответствии с определенными полномочиями.

	3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Клинцовской городской администрации в разделе «Финансы» в сети Интернет (http://www.klinci.ru/finance/).

	4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Клинцовской городской	 администрации Лебедько Ирину Леонидовну.

Начальник финансового
управления Клинцовской
[bookmark: _GoBack]городской администрации                                                                                     М.В. Колбаско

Согласовано:

Заместитель начальника финансового
управления Клинцовской городской
администрации                                                                                                        И.Л. Лебедько
Начальник отдела учета, отчетности и
информационных технологий финансового
управления Клинцовской городской
администрации                                                                                                       И.А. Хандожко

Ведущего специалиста отдела  учета,
отчетности и информационных технологий
финансового управления Клинцовской
городской администрации                                                                                      Н.И. Горелова